湖北三峡职业技术学院关于调整
2023 年高层次人才引进岗位需求目录的

补充公告

根据《湖北三峡职业技术学院博士研究生专项人才引进公

告》，我校组织了 2022 年度的高层次人才引进报名工作，共拟

招录博士高层次人才 36 名，涉及 9 个岗位。公告发布后，截止

2023 年 2 月，我校引进博士 5 名，完成 1 个岗位博士引才计划，

但剩余 8 个岗位均无人报考。

为合理引进高层次人才，现予以调整湖北三峡职业技术学

院高层次引进岗位需求目录：保持 36 名计划总数不变，专业要

求设置做调整，其岗位条件均不变。具体见附表。

特此公告。

附：湖北三峡职业技术学院高层次人才引进岗位需求目录

湖北三峡职业技术学院

2023 年 3 月 21 日

湖北三峡职业技术学院高层次人才引进岗位需求目录
主管

部门

引才

单位
岗位名称

需求

人数
专业要求

学历及其

他要求

引才单位

联系方式

湖北

三峡

职业

技术

学院

机电工程

学院

机械制造与自动

化专业教师
3 机械类、材料类

博士研究

生；

年龄45周岁

及以内，具

有副高及以

上职称的年

龄可放宽至

50 周岁。

刘丽霞

0717-88533

72

346847293@

qq.com

机电工程

学院

应用化工技术专

业教师
2 化工与制药类、化学类、环境科学与工程类

机电工程

学院

汽车检测与维修

技术专业教师
3 机械类、能源动力类

机电工程

学院

机电一体化技术

专业教师
6 电气类、机械类、能源动力类、自动化类

经济管理

学院

现代物流管理专

业教师
2 经济学类、金融学类、管理类、交通运输类

电子信息

学院

计算机网络技术

专业教师
2 计算机类、电子信息类

农学院
畜牧兽医专业教

师
1 动物生产类、动物医学类、生物科学类

康养与护

理学院

健康医疗

专业教师
13

基础医学类、临床医学类、口腔医学类、中西医结合类、中药学类，药学类、

公共卫生与预防医学类、中医学类

旅游与教

育学院

旅游管理专业教

师
4

管理类、经济学类、历史学类、民族学类、社会学类、中国语言文学类、新

闻传播学类、教育学类、自然保护与环境生态类、地理科学类、植物生产类